
                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
 

UCHWAŁA Nr 55 / V / 2015 
Rady Gminy Lesznowola 
 z dnia 17 lutego 2015r. 

 
 

w sprawie nadania nazw drogom  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z 
dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 260 ze zm.) 
oraz w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U.  
z 2011r., Nr 197 poz. 1172 ze zm.) 
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Nadaje nazwy drogom prywatnym, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
uchwały.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Nadanie nazw:  
- ul. Ignacego Łukasiewicza, 
- ul.  Alexandra Grahama Bella, 
- ul. Thomasa Alva Edisona,  
- ul. Alfreda Nobla, 
- ul. Mariana Rejewskiego,  
- ul.  Jerzego Różyckiego,  
- ul. Henryka Zygalskiego  
- ul. Nikola Tesli,  
drogom  położonym w obrębie  Zakłady Zamienie, stanowiącym  działki 
ewidencyjne nr 40/9 nr 40/10 jest zgodne z wnioskiem ich właściciela.   
 


	U Z A S A D N I E N I E

